
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 , poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 154.746,00 zł z tego:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 98.684,00 zł

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 253.430,00 zł  do kwoty 11.295.280,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1.

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 154.746,00 zł z tego:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 98.684,00 zł

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 253.430,00 zł  do kwoty 11.028.091,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 11.295.280,00zł z tego:

- dochody bieżące 8.038.825,00 zł

- dochody majątkowe 3.256.455,00 zł.

2. Wydatki ogółem 11.028.091,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 7.014.783,00 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 4.841.993,00 zł

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 3.163.406,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.693.587,00 zł

b) dotacje na zadania bieżące 508.800,00 zł,

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.548.990,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu gminy 115.000,00 zł

2) wydatki majątkowe 4.013.308,00 zł, w tym inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4.013.308,00 zł, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 kwota 3.877.187,00 zł.

3. Rozchody 267.189,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  IV/18/15

Rady Gminy Pęcław

z dnia 25 marca 2015 r.

Zmiany dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 72 000,00 72 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 72 000,00 72 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 72 000,00 72 000,00

750 Administracja publiczna 374 107,00 35 300,00 409 407,00

75095 Pozostała działalność 13 951,00 35 300,00 49 251,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 351,00 35 300,00 48 651,00

758 Różne rozliczenia 2 272 414,00 - 98 684,00 2 173 730,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 871 638,00 - 98 684,00 1 772 954,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 871 638,00 - 98 684,00 1 772 954,00

852 Pomoc społeczna 1 361 500,00 - 35 300,00 1 326 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 700,00 - 600,00 8 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 200,00 200,00 3 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 5 500,00 - 800,00 4 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 71 000,00 - 6 000,00 65 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 71 000,00 - 6 000,00 65 000,00

85216 Zasiłki stałe 57 000,00 - 8 000,00 49 000,00

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 57 000,00 - 8 000,00 49 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 - 4 700,00 25 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

30 000,00 - 4 700,00 25 300,00

85295 Pozostała działalność 63 000,00 - 16 000,00 47 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

63 000,00 - 63 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 47 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 072 000,00 181 430,00 1 253 430,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 000,00 181 430,00 1 253 430,00

6207 Dotacje celowe 500 000,00 181 430,00 681 430,00

Razem: 11 140 534,00 154 746,00 11 295 280,00

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/15

Rady Gminy Pęcław

z dnia 25 marca 2015 r.

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 30 000,00 72 000,00 102 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 72 000,00 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00

750 Administracja publiczna 1 502 272,00 - 15 000,00 1 487 272,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 358 196,00 - 15 000,00 1 343 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 132,00 - 15 000,00 103 132,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 15 000,00 115 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000,00 15 000,00 115 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00 15 000,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 594 960,00 - 98 684,00 2 496 276,00

80101 Szkoły podstawowe 1 426 800,00 - 81 628,00 1 345 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 900,00 - 68 228,00 856 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 000,00 - 11 729,00 179 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 200,00 - 1 671,00 25 529,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 060,00 - 2 972,00 121 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 700,00 - 2 500,00 87 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 429,00 15 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 43,00 2 157,00

80110 Gimnazja 724 800,00 - 29 910,00 694 890,00

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 200,00 - 25 000,00 366 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 - 4 298,00 83 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 500,00 - 612,00 11 888,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 2 565,00 2 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 144,00 2 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 369,00 369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 13 261,00 13 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 084,00 11 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 906,00 1 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 271,00 271,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 956,00 181 430,00 1 441 386,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 205 156,00 181 430,00 1 386 586,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 63 129,00 563 129,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 156,00 118 301,00 535 457,00

Razem: 10 873 345,00 154 746,00 11 028 091,00

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  IV/18/15

Rady Gminy Pęcław

z dnia 25 marca 2015 r.

Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 832 722,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 832 722,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 121,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 54 121,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 333,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 1 051 333,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 727 268,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Białołęka 1 727 268,00

600 Transport i łączność 72 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Remont drogi w m. Białołęka 0,410km 41 000,00

Remont drogi w m.Białołęka dł.0310 km Chwaliszewo 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 108 586,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 108 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 129,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 500 000,00

Wyposażenie świetlicy w m.Pęcław 63 129,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 457,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pęcław 417 156,00

Wyposażenie świetlicy w m.Pęcław 118 301,00

Razem 4 013 308,00

Id: 6D622BE2-A003-4734-8391-A92D2264CE9C. Uchwalony Strona 1




